令和７年９月２２日

北浜北小学校運営協議会委員 様

北浜北小学校学校運営協議会会長 金子 喜久

第３回 北浜北小学校学校運営協議会の開催について

 校庭のビオトープにも虫の鳴き声が聞かれるようになり、厳しい暑さの中にも秋

の訪れを告げています。皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、北浜北小学校の教育活動につきまして、御理解と御協力を賜り、心から

お礼申し上げます。

 さて､第３回北浜北小学校学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用

中とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１０月１７日（金）午後１時１５分～午後３時１５分

２ 場 所  北浜北小学校 多目的ルーム

３ 内 容 （１）会長挨拶

（２）校長挨拶

（３）授業参観

（４）熟議

①最近の児童の様子

②１学期の学校アンケートの結果から

③支援ボランティアについて

４ その他

・お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡いただきますよ

うお願いいたします。

・学校運営協議会終了後、５０周年記念式典実行委員会を開催します。あわせ

て御参加よろしくお願いいたします。

担当（連絡先）

浜松市立北浜北小学校

 教頭 吉田 寿礼

 ＴＥＬ ５８７－８２５０

 ＦＡＸ ５８７－８２５１